[image: image1.jpg]

башкортостан республикаһы

ишембай районы
муниципаль районы хакимиәтенең мәғариф бүлеге
муниципаль ҡаҙна учреждениеһы
(бр ишембай районы

мр хакимиәтенең мб мҡу)

муниципальное казенное
учреждение отдел образования

администрации муниципального района ишимбайский район

республики башкортостан
(мку оо администрации мр ишимбайский район рб)

БОЙОРОҡ

ПРИКАЗ
 13 май 2016 й.

№581

 13 мая 2016 г.
Ишембай ҡ.

г. Ишимбай
О выполнении технических работ (оказания услуг) по заполнению и проведению независимой оценки качества образования

В соответствии с федеральным законом Российской Федерации от 21.07.2014 г. №256-ФЗ «О внесении изменений отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования» и с подпунктом «к» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», а также для внесения Показателей, характеризующих общий критерий оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, касающийся открытости и доступности информации об организациях, осуществляющих образовательную деятельность муниципального района Ишимбайский район, п р и к а з ы в а ю:

Для выполнения технических работ (оказания услуг) по заполнению и проведению независимой оценки качества образования:

1. Назначить техническим специалистом по внесению показателей, характеризующих общий критерий оценки качества образовательной деятельности образовательных организаций муниципального района Ишимбайский район на официальном сайте ГМУ bus.gov.ru. методиста ГРЦПИ МКУ ОО Кутлуеву Л.Р.

2. Назначить ответственным лицом за предоставление ключей электронной цифровой печати ведущего экономиста ЦБ МКУ ОО Губайдуллину Н.В.

3. Привлечь для обработки и анализа информации, полученной в ходе НОКО (по согласованию с Советом) заведующего ИМЦ МКУ ОО Патрину Г.М. и члена Общественного совета Ишкулову Л.Н.

4. Контроль по выполнению данного приказа возложить на заместителя начальника МКУ ОО Юрасову И.Я.

Начальник

Р.А. Ибатуллин